указанного в таблице выше) у Участника формируется общий период совершения своевременных покупок (далее – 

«Период лояльности»). 

3.6.3. Баллы, начисляемые за соблюдение Периода лояльности: 

№ Действия Участника Кол-во Баллов 

1. Поддержание Периода лояльности в течение 6 (шести) месяцев 500 

3.7. Одному Участнику в течение 365 (триста шестьдесят пять) календарных дней может быть максимально 

начислено 4800 (четыре тысячи восемьсот) Баллов за Товары, приобретенные с использованием Программы. За 

Товары, приобретенные сверх указанного лимита, Баллы не начисляются.  

3.8. Участник может воспользоваться Баллами, указанными в п. 3.6. Правил, только после получения им услуги по

[...]

Обращения к Организатору по факту неначисления Баллов / начисления неверного количества Баллов 

рассматриваются при предъявлении вышеуказанного документа и фотографии упаковки Товара, на котором виден 

Штрихкод Товара. 

4. ИСПОЛЬЗОВАНИЕ БАЛЛОВ 

4.1. Участник может набрать максимально 4800 (четыре тысячи восемьсот) Баллов за Товары, приобретенные с 

использованием Программы. 

4.2. Участник может потратить накопленные Баллы на Товар, который отображается в Личном кабинете Участника, 

следующим образом: 

- оплата части стоимости Товара путём использования 300, 500 или 1000 Баллов или Бонусных Баллов, номинал